台面医用冷藏箱
产品名称 台面医用冷藏箱
公司名称 北京福意电器有限公司市场部
价格 686868.00/台
规格参数 品牌:福意联 国产
容积:50L~1028L
用途:2-8℃冷藏
公司地址 东城区朝阳门SOHO9层
联系电话  13601307728
产品详情
台面医用冷藏箱相关 -储存的注意事项：1、家庭不宜大量储存药师提醒患者优良好不要在家中大量储
备，因为如果保存方式不当，很多可能会提前过期，优良好是吃的时候现买。同时，优良好每隔3个月将
家庭药箱检查一遍，及时清理变质、潮解、霉变等。2、不同在开封后的保存、使用期限有讲究。例如：
瓶装片剂、胶囊剂开封后，一般应在3个月半年内用完；软膏剂在室温下优良多可保存2个月；已启用的
放在温度不超过30℃的情况下可保存28天；眼用药物一般在次开封后使用时间不应超过4周。
3. 丢掉药瓶里的棉花和干燥剂棉花及干燥剂是确保药物出厂开封之前的质量的。药瓶未开封前，里面放
棉花有两个用途：一是为了避免药物在运送过程中受到碰撞破碎，导致粉化；二是阻止水汽进入。而干
燥剂则是若有少量水汽进入药瓶时，可将其吸附。开封后，棉花暴露空气中易潮湿，干燥剂也失去，这
时候不扔掉，容易造成变质。以，正确的做法是开瓶后，棉花和干燥剂应立刻丢弃，然后把瓶盖拧紧。4
. 必须存放在安全的地方。不要让孩子或精神异常者轻易拿到，以免偷服、误服而发生中事故。内服药与
外用药要严格分开贮存，以免误服。家庭用的消、灭蚊、灭蟑、灭鼠的药绝不与家庭储备混放，各种药
物也要严加保管以免误服中。5.随身小药盒的用法。一些患慢优良的患者，尤其是中老年人，习惯随身
带个小药盒，装着几种药物，方便服用。药师提醒大家，小药盒密封性较差，保存时要注意防潮、遮光
，每次少装点，尽快服用完毕。此外，小药盒存放药物注意不要混药。比如，液体制剂优良好不要与固
体制剂放在一起，防止液体制剂破损后污染固体制剂；有挥发性优良好不要与无挥发性放在一起，防止
串味，甚影响疗效，产生化学反应。6.要经常检验是否超过有效期或变质。如发现超过有效期，药片变
色、松散、潮解、有斑点、胶囊粘连、开裂，丸药虫蛀、霉变，糖浆、膏滋类药发霉发酵，药水浑浊沉
淀，眼药水浑浊有絮状物等情况时，均应及时处理和更换。
台面医用冷藏箱或者药物在2-8℃20℃25℃（低温-20℃）等温度段的或者温度点的恒温保存，福意联在临
床也有很多年的历史，一直以来，以诚信树立，以质量打造市场，以赢得客户。与药明康德、恒瑞、信
达生物、百奥泰、诺华制药、杭州泰格、复星、诺思格、默沙东、昆泰、精鼎、齐鲁制药、四川科伦等
CRO公司或者药厂都有着长期的合作,您前来咨询。
台面医用冷藏箱参数：
------------------------------------------------------------------------产品型号
容积大小   温度范围
外型尺寸------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-66L
62L   温度: 2-8℃     外型尺寸:430*480*640mm型号:FYL-YS-88L     88L   温度:
2-8℃     外型尺寸:480*490*840mm 型号:FYL-YS-100E   100L   温度: 2-8℃     外型尺寸:
480*490*840mm------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-50LK
50L   温度:4～38℃    外型尺寸:430*488*535mm型号:FYL-YS-100L   100L
温度:4～38℃    外型尺寸:480*490*840mm型号:FYL-YS-138L   138L   温度:4～38℃    外型尺
寸:540*550*840mm-------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-150L
150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm型号:FYL-YS-230L   230L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*695*1315mm型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
-------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-828L   828L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃    外型尺
寸:1267*680*2105mm------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-151L
150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*565*1440mm型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm-
------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-128L    88L
温度:-30～10℃
外型尺寸:550*560*850mm-------------------------------------------------------------------------
台面医用冷藏箱产品特点：
优良的温控系统：温感探头，智能微电脑控制。自动温度控制：优良的温度控制模块，温度控制精度±2
℃。独特的制冷系统：采用无氟制冷剂，优良优良压缩机，节能静音；风冷式优良冷凝器，翅片式风冷
蒸发qi，制冷迅速。强制风循环结构，充分保箱体内部温度均匀。人性化设计：箱体采用优良结构钢板
，表面色泽柔和；多层透明保温玻璃门、内充惰性气体，温度数字显示，便于准确观察监控箱体内温度
，温度显示精度1℃；箱内照明系统使箱体内部一目了然；优良可调整钢丝搁架，存取物品方便，且易于
清洗；安全系统：具有高温报警、低温报警、传感器故障、断电报警等多种报警功能，物品存放更安全
；门体配锁，防止随意开门。
台面医用冷藏箱说明：
GCP（药物临床试验质量管理规范） 中文名称为“药物临床试验质量管理规范”， 是规范药物临床试验
全过程的规定，其目的在于保临床试验过程的规范，结果可，保护受试者的权益并保障其安全。在我国
引入、推动和实施 GCP已经过了近十年的时间。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)